
  

Z-3/2012. (I.26.) közgyűlési határozat  

a Szolnok, Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola és Konstantin Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény Szolnok, Mátyás király u. 20. szám alatti telephely 

egyes helyiségeinek „bérbeadására” benyújtott pályázat nyertesének 
személyéhez, valamint a hasznosítás módjához történő hozzájárulásról  

Módosította a 48/2012. (II.23.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 1990. évi 

LXV. törvény 107. §-ában, valamint Szolnok Megyei Jogú Város vagyonáról és a vagyonnal való 
gazdálkodás egyes szabályairól szóló 25/2003. (VII. 9.) önkormányzati rendelet 8. § (3) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1./Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért és hozzájárul, hogy a Kőrösi Csoma Sándor 
Általános Iskola és Konstantin Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Szolnok, Mátyás király út 20. 
szám alatti telephelyének, 3952 hrsz.-ú, „kivett általános iskola” megnevezésű ingatlan pályázati 
kiírás szerinti ingatlanrészeinek „bérbeadására” kiírt pályázati eljárás nyertese az 1./ sorszámú 
pályázatot benyújtó, a Magyarországi Magiszter Alapítvány (4024 Debrecen, Wesselényi u. 4/b.).  

 12./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért és hozzájárul, hogy a Kőrösi Csoma Sándor 
Általános Iskola és Konstantin Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (5000 Szolnok, Nagy Imre krt. 
20.), a pályázat kiírója a pályázati kiírás 3. sz. mellékletét képező szerződést a pályázati eljárás 
nyertesével, a Magyarországi Magiszter Alapítvánnyal (4024 Debrecen, Wesselényi u. 4/b.) 
megkösse.  

3./Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére és szükséges tulajdonosi nyilatkozatok aláírására.  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola és Konstantin Alapfokú  

Művészetoktatási Intézmény (Nagy Imre krt. 20.)    
   Magyarországi Magiszter Alapítvány (4024 Debrecen, Wesselényi utca 4/b.  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 48/2012. (II.23.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-3/2012. (I.26.) közgyűlési határozat
	a Szolnok, Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola és Konstantin Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Szolnok, Mátyás király u. 20. szám alatti telephely egyes helyiségeinek „bérbeadására” benyújtott pályázat nyertesének személyéhez, valamint a hasznosítá...

